50  
pna. alteram scōrū scārūq; omn  
iū q̄ sunt tāq̄ assessores iudicis  
habētes incōsulēdo ni sentēciando  
q; wē suam. **P**ōero iusticia dei  
spectat ad seueritatem. puniētē  
per tortores / s. demones. vel ho  
mines pessimos. offensas pecca  
torū. **D**emq; quācōd patimur vñ  
cūq; pueniat qd nisi calamitas  
nostra. quād in hī miseria nostras  
cēlebitur si non omnino in melius  
vrat iudicis misericōrdia. **E**t cer  
te salubrius est humili⁹ atq; mo  
destius. totā adūsariōrū debacha  
riacionē fremitus et hostilitatem  
deuotus p̄tinus oculis fidei. retor  
queri ad ifallibilem diuine prou  
dēcie legem. q̄ ad tortorū. nichil  
absq; suo nntu valenciū. crudeli  
tate et iūā cōtēre. **M**encior si non  
ita practicaunt p̄s. **C**ū tribularet  
inquit ad dominū clamauit. **E**t le  
uauit oculos meos in montes. **A**d  
te lenauit oculos meos. **E**t alibi a  
lios sine numero a sacris littris  
narratus inuenimus sic orasse.  
**D**isci. **P**erspicue cōcordasti hu  
gonem scāi et cū tulio. nrāq; v̄ba  
qñq; sub tēnario limtasti qualē  
qui habet ipso signo tau triāgu  
lari. qd est signum lugenium sa  
lutare. signatus est. **Q**uo igiē p̄  
gredimur longi⁹. eo se plures offe  
rūt questiones et vel inephauribi  
li. fonte sapiēcie riuuli scaturiūt.  
**V**ox ista multoru ē. **Q**uid lamē  
tū quid fletus noster potest corā  
domino. cuius ire resistere nemo  
potest. qui nec penitencia moue  
bit ut homo. qui res sic admimis.

tiat vt eas p̄os mot⁹ agē sinat  
**Q**ui nos temptari. vlt nōne vlt  
vt hostiū nrōz non obuiemus in  
sultibus. **N**ōne disposuit ab etez  
no q̄ futura sūt vt dici valat illud  
hibille ad pa. **D**efine facta deū flect  
ti sperare p̄ando. **Q**uid tandem  
eget nostris vel bonis vel gētibus  
vel gemitibus et lacrimis. q̄ cui⁹  
vult miseretur et quē vult indurat.  
**S**ed qm̄ iuenio dubitacōes alibi  
tractas statui nō insistere p̄ hic et  
nunc. **C**onuerto potius inq̄siōem  
ad marie cāticū. **S**i tres p̄dictas re  
thorice p̄tes in se cōtineat q̄tenus  
inflexerit dominū. p̄ salute conse  
quēda nedū sui solius. sed mūdi  
tocius. satisfaciēdo plamentū. do  
lorem et fletum cum nichil audiat  
tur resonare nisi leticia. gaudiū et  
laudes q̄les factoz wces hec cōtra  
parē contormiter ad quoz verba  
deo conueniēcia. q̄ sunt magnitē  
cia largitas. pietas. iusticia. **D**e  
nostra vero miseria verbum nullū  
q̄ quid ad iocundum epitalmiū  
tibia funera. **M**a. **E**ras sumisera.  
cōnem ullo tempore vel loco si cantū  
co vel silencio credideris in maria  
defuisse. que ideo mater misericō  
die dicitur q̄ qdāmodo p̄pūū est  
sibi misereri miseris. q̄ figuratur  
apte p̄ templū hīi simulac̄ro de  
dicatum athenis ip̄i misericōrdiē  
cui solis lacrimis et gemitibus of  
ferrebat̄ sacrificiū. non sanguinē  
hircorum vel taurorū de quo sta  
cius nullus in clusa metallis fōz  
di mētes habitare et pectora gaudz  
**F**ortassis illa fuit am̄ cuius titulū